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ASD RAFTING K.CANOA CLUB VAL DI SOLE

29/06/2014

MEZZANA VAL DI SOLE

Gara Canoa SLALOM

mm:ss:cc Pen PuntiSocietàNomePettCl Naz Ritardo

K1 SENIOR MASCHILE

 1  22 DE GENNARO GIOVANNI C.S.CORPO FORESTALE DELLO STATO SEZ.CANOA01:26.48 0  86,48ITA 0,00

 2  20 MAYR LUKAS SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:27.97 0  87,97ITA 1,49

 3  19 ROMEO ANDREA MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:30.19 0  90,19ITA 3,71

 4  21 RAIBA OMAR MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:28.99 4  92,99ITA 6,51

 5  23 DE GENNARO RICCARDO A.S.D. CANOA CLUB BRESCIA 01:33.56 0  93,56ITA 7,08

 6  2 LUTHER LENZ SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:35.89 0  95,89ITA 9,41

 7  13 H�BNER MARKUS SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:34.19 2  96,19ITA 9,71

 8  7 MICH BASTIANO A.S.D. CANOA CLUB BRESCIA 01:37.85 0  97,85ITA 11,37

 9  14 MALOSSI LUCA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:34.94 4  98,94ITA 12,46

 10  16 GHENO ENRICO ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:33.67 56  149,67ITA 63,19

 11  15 BEDA MARCELLO A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:38.79 4  102,79ITA 16,31

 12  12 LUTHER MICHAEL SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:42.92 0  102,92ITA 16,44

 13  1 BORGHI PAOLO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:41.43 2  103,43ITA 16,95

 14  17 VERONESI LORENZO CANOTTIERI ERIDANO -Amici del Po -ASD 01:41.95 2  103,95ITA 17,47

 15  8 KOKO DINO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:45.55 6  111,55ITA 25,07

 16  11 DUSI FILIPPO ASD SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA01:51.57 4  115,57ITA 29,09

 17  18 MONGUZZI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:44.23 6  110,23ITA 23,75

 18  5 RIZZARDI LUCA A.S.D. CANOA CLUB BRESCIA 01:49.63 4  113,63ITA 27,15

 19  6 RONGA PAOLO ASD CANOA CLUB MILANO 01:46.29 8  114,29ITA 27,81

 20  3 MALOSSI MICHELE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:55.83 2  117,83ITA 31,35

 21  9 RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:05.05 158  283,05ITA 196,57

 22  4 VIANELLO MICHELE CANOA CLUB MESTRE ASD 02:20.31 156  296,31ITA 209,83

 ---  10 PUERARI PAOLO A.S.D. CANOA CLUB BRESCIA NPITA

K1 JUNIOR MASCHILE

 1  26 AROLDI GERONIMO ASD GRUPPO CANOE VIADANA 01:37.02 0  97,02ITA 0,00

 2  41 FIORESE NICOLA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:36.68 6  102,68ITA 5,66

 3  25 FASOLI TOMMASO ASD CANOA CLUB MILANO 01:38.88 4  102,88ITA 5,86

 4  33 UNTERTHURNER MARTIN SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:43.48 0  103,48ITA 6,46

 5  34 CONTI RUBEN NUE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:57.29 10  127,29ITA 30,27

 6  42 ULPMER MANUEL ASV MILLAND SEZ.CANOA 01:37.66 52  149,66ITA 52,64

 7  35 BELLOTTI THEO ASD VIGEVANO CANOA CLUB 01:45.13 50  155,13ITA 58,11

 8  31 CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:46.61 52  158,61ITA 61,59

 9  29 TAGLIABUE MICHELE ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:46.73 54  160,73ITA 63,71

 10  37 CAMPANA EMANUELE CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:54.34 52  166,34ITA 69,32

 11  40 GHISETTI DAVIDE IVREA CANOA CLUB ASD 01:55.78 0  115,78ITA 18,76

 12  38 GIULIANI JACOPO A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:55.09 2  117,09ITA 20,07

 13  32 PINTUS GIOVANNI ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:59.40 4  123,40ITA 26,38

 14  28 VALBONESI LORENZO ASD VIGEVANO CANOA CLUB 02:01.02 6  127,02ITA 30,00

 15  39 MENGOLI NICOLA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:05.82 4  129,82ITA 32,80

 16  36 VIDOTTO EROS ASD CANOA CLUB PORTOGRUARO 02:04.06 6  130,06ITA 33,04

 17  43 BERTOGLIO FABIO ASD SPORT CLUB BRESCIA LIBERAVVENTURA02:17.82 6  143,82ITA 46,80

 18  24 COZZINI LORENZO ASD GRUPPO CANOE VIADANA 01:54.86 50  164,86ITA 67,84

 19  30 FANTINI DANIELE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:07.75 52  179,75ITA 82,73

 20  27 TRENTI DYLAN A.S.D. CANOA KAYAK STORO - LEDRO 02:16.90 52  188,90ITA 91,88

K1 SENIOR FEMMINILE

 1  48 PRENDIN ANGELA LUISA CANOA CLUB MESTRE ASD 01:46.21 4  110,21ITA 0,00

 2  44 CAPPA VITTORIA ASD CUNEO CANOA 01:59.46 56  175,46ITA 65,25
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 3  45 BOLZAN VALERIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:38.15 62  220,15ITA 109,94

 4  49 ZAGNONI GIULIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:17.87 450  587,87ITA 477,66

 5  47 VIANELLO ISABELLA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 02:15.52 308  443,52ITA 333,31

 ---  46 FANTINI NICOLE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA RITITA

GUEST K1 WOMEN

 1  50 ALEXANDRA PEROVA FEDERAZIONE RUSSA 01:39.36 2  101,36ITA 0,00

K1 JUNIOR FEMMINILE

 1  52 FONTANA ANITA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:00.01 8  128,01ITA 0,00

 2  51 BETTUZZI ANASTASIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:14.30 6  140,30ITA 12,29

C1 SENIOR MASCHILE

 1  63 CIPRESSI STEFANO MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:32.08 2  94,08ITA 0,00

 2  62 CAMPORESI PIETRO CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01:34.70 0  94,70ITA 0,62

 3  60 FERRARI NICCOL� CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01:49.78 4  113,78ITA 19,70

 4  56 SOLIMANI LEONARDO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:57.39 2  119,39ITA 25,31

 5  61 BABUIN MARCO GRUPPO KAYAK CANOA CORDENONS A.S.D.01:41.87 52  153,87ITA 59,79

 6  59 STRAMACCIA TOMMASO CANOA CLUB  LE MARMORE A.S.D. 02:13.81 50  183,81ITA 89,73

 7  58 CAMPANA GIANNI ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:47.73 104  211,73ITA 117,65

 8  53 BIASIOLI LORENZO GR. DIL. CANOA L.N.I. QUINTO 02:15.57 4  139,57ITA 45,49

 9  57 DE CRISTOFARO FERDINANDO A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:51.43 4  175,43ITA 81,35

 10  55 POPESCU GRIGORE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:09.08 56  185,08ITA 91,00

 11  54 MONGUZZI DAVIDE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:05.41 156  281,41ITA 187,33

C1 JUNIOR MASCHILE

 1  65 FINCO SIMONE CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 01:48.20 8  116,20ITA 0,00

 2  64 CONTI RUBEN NUE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:07.08 6  133,08ITA 16,88

C1 SENIOR FEMMINILE

 ---  67 ROSSI MARTINA GR. DIL. CANOA L.N.I. QUINTO NPITA

 ---  66 ZAGNONI GIULIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA NPITA

C1 JUNIOR FEMMINILE

 1  68 BETTUZZI ANASTASIA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:02.96 502  624,96ITA 0,00

C2 SENIOR MASCHILE

 1  72 CAMPORESI PIETRO/FERRARI NICCOL� CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01:39.71 2  101,71ITA 0,00

 2  70 MALOSSI LUCA/BEDA MARCELLO A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:52.01 4  116,01ITA 14,30

 3  71 FANTINI DANIELE/POPESCU GRIGORE A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:59.47 6  125,47ITA 23,76

 4  69 SOLIMANI LEONARDO/RISCHIA RICCARDO CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:20.12 108  248,12ITA 146,41

C2 JUNIOR MASCHILE

 1  74 FINCO SIMONE/CARLINI LUCA CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:09.37 60  189,37ITA 0,00

 ---  73 AROLDI GERONIMO/COZZINI LORENZO ASD GRUPPO CANOE VIADANAITA

K1 SQUADRE JUNIOR MASCHILE

 1  252 ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA ASD CANOA CLUB KAYAK VALSTAGNA 01:58.91 14  132,91ITA 0,00

32  PINTUS GIOVANNI

41  FIORESE NICOLA
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29  TAGLIABUE MICHELE

 2  251 CANOA CLUB FERRARA A.S.D. CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:18.58 114  252,58ITA 119,67

31  CARLINI LUCA

37  CAMPANA EMANUELE

65  FINCO SIMONE

 3  250 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:23.91 112  255,91ITA 123,00

34  CONTI RUBEN NUE

38  GIULIANI JACOPO

39  MENGOLI NICOLA

K1 SQUADRE SENIOR FEMMINILE

 ---  253 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA NPITA

45  BOLZAN VALERIA

49  ZAGNONI GIULIA

46  FANTINI NICOLE

K1 SQUADRE SENIOR MASCHILE

 1  259 MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE MARINA MILITARE CENTRO SP. CANOA FLUVIALE01:40.49 8  108,49ITA 0,00

21  RAIBA OMAR

63  CIPRESSI STEFANO

19  ROMEO ANDREA

 2  258 SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. SPORTCLUB MERANO  SEZ. CANOA ASD. 01:44.83 6  110,83ITA 2,34

13  H�BNER MARKUS

20  MAYR LUKAS

2  LUTHER LENZ

 3  256 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 01:50.77 10  120,77ITA 12,28

15  BEDA MARCELLO

18  MONGUZZI DAVIDE

14  MALOSSI LUCA

 4  255 CANOA CLUB FERRARA A.S.D. CANOA CLUB FERRARA A.S.D. 02:05.69 4  129,69ITA 21,20

8  KOKO DINO

56  SOLIMANI LEONARDO

1  BORGHI PAOLO

 5  254 A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA A.S.D. CANOA CLUB BOLOGNA 02:26.16 6  152,16ITA 43,67

3  MALOSSI MICHELE

55  POPESCU GRIGORE

30  FANTINI DANIELE

 6  257 A.S.D. CANOA CLUB BRESCIA A.S.D. CANOA CLUB BRESCIA 01:51.78 58  169,78ITA 61,29

23  DE GENNARO RICCARDO

7  MICH BASTIANO

5  RIZZARDI LUCA

Ritirati 2a Selezione (-60-67-) Totale: 2

Non partiti 2a Selezione (-3-10-51-64-66-69-70-71-73-) Totale: 9

Squalificati 2a Selezione (-) Totale: 0
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